
N E U E N K A M P E R  ST R . 8 0  -  8 6   ·   D - 4 2 6 5 7  S O L I N G E N   ·   G E R M A N Y
T E L . + 4 9 ( 0 ) 2 1 2 / 8 1  0 0  4 4   ·   FA X  + 4 9 ( 0 ) 2 1 2 / 8  7 3  4 5
E - M A I L :  I N F O @ C A R LM A RT I N. D E   ·   I N T E R N E T:  W W W. C A R LM A RT I N . D E

F I N E S T  D E N T A L  I N S T R U M E N T S

B-0
02

0-2
1-A

K-P
ra

xis
-FR

-20
22

 PO
L-C

SZ
-SL

OW
-LI

T a
ll c

op
yri

gh
ts 

res
er

ve
d b

y C
ar

l M
ar

tin
 G

mb
H,

 N
eu

en
ka

mp
er 

Str
. 8

0-8
6, 

D-4
26

57
 So

lin
ge

n, 
Te

l. +
49

(0
)2

12
/8

1 0
0 4

4, 
Fa

x +
49

(0
)2

12
/8

 73
 45

MDR
certified

Class 1R

3,5-5,5-8,5-11,5

1-2-3-4-5-6-7-8-9-
10-11-12-13-14-15

t h e  p o w e r  c o a t i n g

Carl Martin SETS

YOUR BEST CHOICE!

Fig.13-14

H6-H7

11-12

7-8

5-6

GRACEY

Fig. Carve SF/1 14 108 95 104

Fig. 14 15 95 109 154G

ColoriColori

2,5mm

2,5mm

Premium Line
GX100

400BO/BU-SET 410/411SET

973/80 
n. WHO

973/CP15

LS1100-DE

490RO

490GR

490GE

490SC

490BL

1112

623RS
Můžete objednávat též online na: www.schafferova.cz
**Akční ceny Carl Martin. Ceny za kus/balení v Kč, vč. DPH, dodání ze závodu, platné od 30.06.2022. Nezávazná doporučená 
akční cena u všech zapojených odborných prodejců výrobků Carl Martin GmbH. Výrobky jsou dodávány do vyčerpání zásob. 
/ S výhradou dodání podobných výrobků. Změny cen, chyby v cenových údajích a odchylky u výrobků vyhrazeny. Naše všeobecné 
obchodní podmínky a poučení k odstoupení od smlouvy najdete www.carlmartin.de.

Akce · Jaro 2022
Akce platí od 1. března do 30. červen 2022

Scalery

Composite-SET
SI-1051-SET6
Obsah: 1x SI-1051/14-HBL, 
SI-1051/95-GE, 
SI-1051/104-OR,
SI-1051/108-GR, 
SI-1051SF/1-BL, 
SI-1051/Carve-PK

Paro-SET
SI-Paro-SET1
Obsah: 1x SI-972/5-6-GE, 7-8-GR, 11-12-OR, 
13-14-BL,  H6-H7-HBL

Composite-SET
1051-SET5
Obsah: 1051/14, 15, 95, 
109, 154G

·   S pozlacenou rukojetí pro 
rychlou identifikaci

·   pracovní hroty elektrolyticky 
leštěné do vysokého lesku pro 
redukci adhezivního účinku 
kompozit

Mikro-SET
LSRH-Mikro-Set1
Obsah: LS1152RH/16, LS852RH/16, LS792DE-RH/16, 990

Další informace

Další informace

Další informace

Parodontální sondy

478/4 Ø 22mm
Rhodiové, ploché 

478/5 Ø 24mm
Rhodiové, ploché 

Zrcátka vyšetřovací 12. dílná sada

480/4  Ø 22mm
Standard, rovná

480/5  Ø 22mm
Standard, rovná

STANDARTNÍ

Zrcátko vyšetřovací 
jednostranné OneSide

471/4 Ø 22mm
Rhodiové, ploché, 6ks v balení.

Zrcátko vyšetřovací 
oboustranné TwinSide

470/4 Ø 22mm
Rhodiové, ploché, 6ks v balení.

RHODIUM-EFFECT
Přední strana

RHODIUM-EFFECT
Přední strana

k dostání také v 
následujících
barvách:

Držadla zrcátek

plastová rukojeť

do 200°C

Hladítko
Heidemann

1045/12B
flexibilní,
střední velikost

Povrch potažený  
vrstvou Titan Carbidu 
podobný diamantu

Kleště na korunky

Velmi tvrdý materiál 
s dobrou přilnavostí

Rozvěrač korunek

Kompletní řadu a více 
informací naleznete zde!

NOVÝ

Obsah: 10x kleště
(6x HČ+4xDČ) 

Sada kleští

Dolní čelist
fronty + premoláry  Fig. 13
moláry vpravo, vlevo  Fig. 22
kořeny   Fig. 33A
zuby moudrosti  Fig. 79

Horní čelist
řezáky, špičáky  Fig. 1
premoláry  Fig. 7
moláry vpravo  Fig. 17
moláry vlevo Fig. 18
kořeny  Fig. 51A
zuby moudrosti Fig. 67A 

SCHAFFEROVÁ spol. s r.o.
Andělská 29 | 779 00 Olomouc | Česká republika
Tel: +420 585 757 200
info@schafferova.cz | www.schafferova.cz

- oboustranné

Mikro-Jehelec
Mikro-Nůžky

Pinzeta

Olejová tužka

Držák roušek
623RS-SET6
Obsah: 6x 623RS

NEREZ

NOVÝ

Sada

9.490 Kč*

Sada

27.990 Kč*

Sada

3.490 Kč*

Sada

5.190 Kč*

Sada

2.890 Kč*

á

199 Kč*

á

556 Kč*

á

2.965 Kč*

Bal.

739 Kč*
Bal.

1.090 Kč*

Bal.

739 Kč*

Bal.

739 Kč*

Bal.

369 Kč*

Bal.

369 Kč*

3.490Kč*

1.890 Kč*

369 Kč*

á

336 Kč*

Sada

1.690 Kč*

Sada

675 Kč*

GX7
Horní čelist, 
premoláry

GX1
Horní čelist, řezáky, špičáky 

GX17
Horní čelist, 
moláry vpravo

GX18
Horní čelist, 
moláry vlevo

GX51A
Horní čelist, 
kořeny

GX67A
Horní čelist,
zuby moudrosti

GX13
Dolní čelist, 
fronty + premoláry

GX22
Dolní čelist, 
moláry vpravo, 
vlevo

GX33A
Dolní čelist, 
kořeny

GX79
Dolní čelist, 
zuby moudrosti

GX152
Horní čelist, 
kořenové zbytky

GX136
Zbytky spodního 
kořene

Sada

3.390 Kč*
Sada

3.390 Kč*

Základní vyšetřovací 
sada, 3. dílná

Obsah: 
Pinzety, Sondy, 
Držadla + Zrcátka 
vyšetřovací: 
RHODIUM, 
# 4 plan

Horní čelist

Obsah: 1x 
400BO/0, 400BO/1, 
400BO/2, 400BO/3, 
400BO/4
400BU/0, 400BU/1, 
400BU/2, 400BU/3, 
400BU/4

Obsah: 1x 
410XL/1, 410L/2, 
410M/3, 410S/4, 
410XS/5
411XL/1, 411L/2, 
411M/3, 411S/4, 
411XS/5

Otiskovací lžíce, EHRICKE’s, sada Otiskovací lžíce ERGOLOCK s vysokým retenčním okrajem, sada

BO=Horní čelist, perforované BU= Dolní čelist, perforované Dolní čelist

1111

UNIVERZAL



871B/11

871B/12

871B/15

871B/12D

871B/15C

3/0 - 5/0 4/0 - 6/03/0 - 5/0

TC

TC TC TC

2

1

3

6mm 4mm 5mm

5mm4mm

PRESS

1

2 3

SPECIAL

515-SET-BL

868 
11,5cm

1155TC/15
CRILE-WOOD
15cm

1149TC/17
LICHTENBERG
17cm

871A/3 874

18
04

 W
ILL

IG
ER

18
64

/2
4G

18
65

FR
EE

R

GL
ICK

MA
NN

1890/2
LANGENBECK 
42x10mm

LS871MH/6

1145/0
2,0mm

1145/1
2,8mm

1145/2
3,5mm

1145/3
3,8mm

LS592PT/FLEX

990 3280A

595
UNIVERSAL

793/14.5
14,5 cm

773A/2-SET6
COLLEGE

1081/33-SET6

10
81

/3
3

LS
10

81
/3

3

LS
10

83
/6

1209RH

1209-20RH

os
trý

tup
ý

Jehelce 

• Nízké opotřebení
• Prodloužená životnost
• Bezpečné vedení jehly

= tvrdokov

802/12
zahnuté,
12cm

Nůžky na dáseň Nůžky na šicí vlákno
Drobný žlábek na konci branží pro 
jednodušší uchopení a přestřižení vlákna

lom
en

é

Raspatoria

Háky Páka na zbytky kořene

579
velmi 
jemná, 1,8mm

579D
diamantovaná, 
1,8mm

Exkochleační lžičky

NOVÝ

·  pro preparaci kolagenních vláken 
  procházejících periodontální 

štěrbinou
·   S pružnou titanovou pracovní částí, 

která se vrací do výchozí polohy  
(paměťový efekt) Rukojeti jsou 
vyrobeny z prvotřídní oceli 

 Carl Martin

Periotom

∙ Kvalitní syntetický olej pro veškeré zubní instrumentárium
∙ Transparentní, bez zápachu
∙ Nezanechává hnědé skvrny.
∙ Přesná aplikace oleje přímo do místa určení
∙ Vyvinut až do teplot 260°C

Olejové tužky, 2-dílná sada

přesná aplikace lehkým tlakem

Video o výrobku

LS596/1
NYSTRÖM
lewa

LS596/2
NYSTRÖM
prawa

Napínač matric

z o
ch

ra
nia

cze
m 

po
lic

zk
a

Chirurgická pinzeta

547-SET
Obsah: 547/1 ⋅ 2,8mm, 547/2 ⋅ 3,5mm, 
547/3 ⋅ 4,0mm

Sada Kostní páky

Pinzety-SET

Sondy-SET

6 ks

6 ks

Držadla zrcátek-SET

485-SET6
duté

6 ks

vhodné pro všechny běžně používané ampule s perforovaným uzávěrem (1,8ml)
metrický závit

Injekční 
stříkačka typu 
„Karpule“
1950
se 3 aspiračními háky 
a samoaspirací

NEREZ

1956
∙ metrický závit

Pistole pro aplikaci intraligamentární anestezie

dvojitý bajonetový uzávěr umožňuje aplikaci anestezie u horní i dolní čelisti 
bez omezení.

DČ

HČ

Sondy 

1950-RS
se 3 aspiračními háky a
samoaspirací

NEREZ

Sada Luxivátorů

9588
Obsah: 588/1, 2, 3, 4 
+ 993 (Brusný kámen)

Kleště na extrakci fragmentů kořene

Další informace

LS1153TC/18
zahnutá
18cm

Rukojeť
skalpelu

Čepelky skalpelu
100ks MIKRO čepelky skalpelu 

871MB/69
1ks/bal.

871MB/67
10ks/bal.

MIKRO rukojeť 
skalpelu

Box na
čepelky skalpelu 

K bezpečnému snímání použitých čepelek
Oboustranné
ostří

Video o výrobku pro použití 
s rukojetí 

Luxivátory - velmi jemné, plochá drážka, lehce zaostřené pracovní konce

588/5
2,5mm
rovný

588/7
2,5mm
zahnutý

588/1
3,0mm
rovný

588/3
3,0mm
zahnutý

588/6
4,0mm
rovný

588/8
4,0mm
zahnutý

588/2
5,0mm
rovný

588/4
5,0mm
zahnutý

Luxivátory
Nástroje pro řezání dentálních fixních ligamentů. Velmi ploché pracovní konce s ostrými hranami umožňují 
jemné proniknutí do parodontální kapsy. Nabízíme 8 typů vyobrazených luxačních nástrojů.

1209-SET
Obsah: 1209RH, 
1209-20RH

Sada

739 Kč*
Sada

6.690 Kč*

Sada

6.990 Kč*

Sada

5.590 Kč*

Sada

1.490 Kč*

Sada

739 Kč*

Sada

1.490 Kč*

2.965 Kč* 3.690 Kč* 5.490 Kč*

990 Kč*

1.340 Kč*

100ks

1.090 Kč*

199 Kč*

1.490 Kč*

369 Kč*

280 Kč*

1.490 Kč*

1.490 Kč*

1.890 Kč*

990 Kč* 1.290 Kč* 1.166 Kč*

1.890 Kč* 2.490 Kč*

7.390 Kč*

739 Kč*

1.890 Kč*

1.340 Kč* 3.160 Kč*

2.190 Kč*

á

739 Kč*

á

1.390 Kč*

á

929 Kč*

á

280 Kč*

á

149 Kč*

á

299 Kč*

á

4.590 Kč*

149 Kč* 219 Kč* 219 Kč*
369 Kč*

Sada

5.590 Kč*

Sada

1.890 Kč*

NOVÝ

Rozvěrač úst (silicon + kov)

Sadrži: velikost L, M, S 
s řetízkem

M - pro dospělé, medium

L - 
pro

 do
spě

lé, 
larg

e

S - dětské

9011
Obsah: Nůžky IRIS 12cm, Nůžky 
LA GRANGE 
Mikro-ozubení, 12cm

Sada nůžek na dásně

Sada

2.490 Kč*

4x kleště 
(2x HČ+2xDČ)

Dětské extrakční kleště



871B/11

871B/12

871B/15

871B/12D

871B/15C

3/0 - 5/0 4/0 - 6/03/0 - 5/0

TC

TC TC TC

2

1

3

6mm 4mm 5mm

5mm4mm

PRESS

1

2 3

SPECIAL

515-SET-BL

868 
11,5cm

1155TC/15
CRILE-WOOD
15cm

1149TC/17
LICHTENBERG
17cm

871A/3 874

18
04

 W
ILL

IG
ER

18
64

/2
4G

18
65

FR
EE

R

GL
ICK

MA
NN

1890/2
LANGENBECK 
42x10mm

LS871MH/6

1145/0
2,0mm

1145/1
2,8mm

1145/2
3,5mm

1145/3
3,8mm

LS592PT/FLEX

990 3280A

595
UNIVERSAL

793/14.5
14,5 cm

773A/2-SET6
COLLEGE

1081/33-SET6

10
81

/3
3

LS
10

81
/3

3

LS
10

83
/6

1209RH

1209-20RH

os
trý

tup
ý

Jehelce 

• Nízké opotřebení
• Prodloužená životnost
• Bezpečné vedení jehly

= tvrdokov

802/12
zahnuté,
12cm

Nůžky na dáseň Nůžky na šicí vlákno
Drobný žlábek na konci branží pro 
jednodušší uchopení a přestřižení vlákna

lom
en

é

Raspatoria

Háky Páka na zbytky kořene

579
velmi 
jemná, 1,8mm

579D
diamantovaná, 
1,8mm

Exkochleační lžičky

NOVÝ

·  pro preparaci kolagenních vláken 
  procházejících periodontální 

štěrbinou
·   S pružnou titanovou pracovní částí, 

která se vrací do výchozí polohy  
(paměťový efekt) Rukojeti jsou 
vyrobeny z prvotřídní oceli 

 Carl Martin

Periotom

∙ Kvalitní syntetický olej pro veškeré zubní instrumentárium
∙ Transparentní, bez zápachu
∙ Nezanechává hnědé skvrny.
∙ Přesná aplikace oleje přímo do místa určení
∙ Vyvinut až do teplot 260°C

Olejové tužky, 2-dílná sada

přesná aplikace lehkým tlakem

Video o výrobku

LS596/1
NYSTRÖM
lewa

LS596/2
NYSTRÖM
prawa

Napínač matric

z o
ch

ra
nia

cze
m 

po
lic

zk
a

Chirurgická pinzeta

547-SET
Obsah: 547/1 ⋅ 2,8mm, 547/2 ⋅ 3,5mm, 
547/3 ⋅ 4,0mm

Sada Kostní páky

Pinzety-SET

Sondy-SET

6 ks

6 ks

Držadla zrcátek-SET

485-SET6
duté

6 ks

vhodné pro všechny běžně používané ampule s perforovaným uzávěrem (1,8ml)
metrický závit

Injekční 
stříkačka typu 
„Karpule“
1950
se 3 aspiračními háky 
a samoaspirací

NEREZ

1956
∙ metrický závit

Pistole pro aplikaci intraligamentární anestezie

dvojitý bajonetový uzávěr umožňuje aplikaci anestezie u horní i dolní čelisti 
bez omezení.

DČ

HČ

Sondy 

1950-RS
se 3 aspiračními háky a
samoaspirací

NEREZ

Sada Luxivátorů

9588
Obsah: 588/1, 2, 3, 4 
+ 993 (Brusný kámen)

Kleště na extrakci fragmentů kořene

Další informace

LS1153TC/18
zahnutá
18cm

Rukojeť
skalpelu

Čepelky skalpelu
100ks MIKRO čepelky skalpelu 

871MB/69
1ks/bal.

871MB/67
10ks/bal.

MIKRO rukojeť 
skalpelu

Box na
čepelky skalpelu 

K bezpečnému snímání použitých čepelek
Oboustranné
ostří

Video o výrobku pro použití 
s rukojetí 

Luxivátory - velmi jemné, plochá drážka, lehce zaostřené pracovní konce

588/5
2,5mm
rovný

588/7
2,5mm
zahnutý

588/1
3,0mm
rovný

588/3
3,0mm
zahnutý

588/6
4,0mm
rovný

588/8
4,0mm
zahnutý

588/2
5,0mm
rovný

588/4
5,0mm
zahnutý

Luxivátory
Nástroje pro řezání dentálních fixních ligamentů. Velmi ploché pracovní konce s ostrými hranami umožňují 
jemné proniknutí do parodontální kapsy. Nabízíme 8 typů vyobrazených luxačních nástrojů.

1209-SET
Obsah: 1209RH, 
1209-20RH

Sada

739 Kč*
Sada

6.690 Kč*

Sada

6.990 Kč*

Sada

5.590 Kč*

Sada

1.490 Kč*

Sada

739 Kč*

Sada

1.490 Kč*

2.965 Kč* 3.690 Kč* 5.490 Kč*

990 Kč*

1.340 Kč*

100ks

1.090 Kč*

199 Kč*

1.490 Kč*

369 Kč*

280 Kč*

1.490 Kč*

1.490 Kč*

1.890 Kč*

990 Kč* 1.290 Kč* 1.166 Kč*

1.890 Kč* 2.490 Kč*

7.390 Kč*

739 Kč*

1.890 Kč*

1.340 Kč* 3.160 Kč*

2.190 Kč*

á

739 Kč*

á

1.390 Kč*

á

929 Kč*

á

280 Kč*

á

149 Kč*

á

299 Kč*

á

4.590 Kč*

149 Kč* 219 Kč* 219 Kč*
369 Kč*

Sada

5.590 Kč*

Sada

1.890 Kč*

NOVÝ

Rozvěrač úst (silicon + kov)

Sadrži: velikost L, M, S 
s řetízkem

M - pro dospělé, medium

L - 
pro

 do
spě

lé, 
larg

e

S - dětské

9011
Obsah: Nůžky IRIS 12cm, Nůžky 
LA GRANGE 
Mikro-ozubení, 12cm

Sada nůžek na dásně

Sada

2.490 Kč*

4x kleště 
(2x HČ+2xDČ)

Dětské extrakční kleště



N E U E N K A M P E R  ST R . 8 0  -  8 6   ·   D - 4 2 6 5 7  S O L I N G E N   ·   G E R M A N Y
T E L . + 4 9 ( 0 ) 2 1 2 / 8 1  0 0  4 4   ·   FA X  + 4 9 ( 0 ) 2 1 2 / 8  7 3  4 5
E - M A I L :  I N F O @ C A R LM A RT I N. D E   ·   I N T E R N E T:  W W W. C A R LM A RT I N. D E

F I N E S T  D E N T A L  I N S T R U M E N T S

B-0
02

0-2
1-A

K-P
ra

xis
-FR

-20
22

 PO
L-C

SZ
-SL

OW
-LI

T a
ll c

op
yri

gh
ts 

res
er

ve
d b

y C
ar

l M
ar

tin
 G

mb
H,

 N
eu

en
ka

mp
er 

Str
. 8

0-8
6, 

D-4
26

57
 So

lin
ge

n, 
Te

l. +
49

(0
)2

12
/8

1 0
0 4

4, 
Fa

x +
49

(0
)2

12
/8

 73
 45

MDR
certified

Class 1R

3,5-5,5-8,5-11,5

1-2-3-4-5-6-7-8-9-
10-11-12-13-14-15

t h e  p o w e r  c o a t i n g

Carl Martin SETS

YOUR BEST CHOICE!

Fig.13-14

H6-H7

11-12

7-8

5-6

GRACEY

Fig. Carve SF/1 14 108 95 104

Fig. 14 15 95 109 154G

ColoriColori

2,5mm

2,5mm

Premium Line
GX100

400BO/BU-SET 410/411SET

973/80 
n. WHO

973/CP15

LS1100-DE

490RO

490GR

490GE

490SC

490BL

1112

623RS
Můžete objednávat též online na: www.schafferova.cz
**Akční ceny Carl Martin. Ceny za kus/balení v Kč, vč. DPH, dodání ze závodu, platné od 30.06.2022. Nezávazná doporučená 
akční cena u všech zapojených odborných prodejců výrobků Carl Martin GmbH. Výrobky jsou dodávány do vyčerpání zásob. 
/ S výhradou dodání podobných výrobků. Změny cen, chyby v cenových údajích a odchylky u výrobků vyhrazeny. Naše všeobecné 
obchodní podmínky a poučení k odstoupení od smlouvy najdete www.carlmartin.de.

Akce · Jaro 2022
Akce platí od 1. března do 30. červen 2022

Scalery

Composite-SET
SI-1051-SET6
Obsah: 1x SI-1051/14-HBL, 
SI-1051/95-GE, 
SI-1051/104-OR,
SI-1051/108-GR, 
SI-1051SF/1-BL, 
SI-1051/Carve-PK

Paro-SET
SI-Paro-SET1
Obsah: 1x SI-972/5-6-GE, 7-8-GR, 11-12-OR, 
13-14-BL,  H6-H7-HBL

Composite-SET
1051-SET5
Obsah: 1051/14, 15, 95, 
109, 154G

·   S pozlacenou rukojetí pro 
rychlou identifikaci

·   pracovní hroty elektrolyticky 
leštěné do vysokého lesku pro 
redukci adhezivního účinku 
kompozit

Mikro-SET
LSRH-Mikro-Set1
Obsah: LS1152RH/16, LS852RH/16, LS792DE-RH/16, 990

Další informace

Další informace

Další informace

Parodontální sondy

478/4 Ø 22mm
Rhodiové, ploché 

478/5 Ø 24mm
Rhodiové, ploché 

Zrcátka vyšetřovací 12. dílná sada

480/4  Ø 22mm
Standard, rovná

480/5  Ø 22mm
Standard, rovná

STANDARTNÍ

Zrcátko vyšetřovací 
jednostranné OneSide

471/4 Ø 22mm
Rhodiové, ploché, 6ks v balení.

Zrcátko vyšetřovací 
oboustranné TwinSide

470/4 Ø 22mm
Rhodiové, ploché, 6ks v balení.

RHODIUM-EFFECT
Přední strana

RHODIUM-EFFECT
Přední strana

k dostání také v 
následujících
barvách:

Držadla zrcátek

plastová rukojeť

do 200°C

Hladítko
Heidemann

1045/12B
flexibilní,
střední velikost

Povrch potažený  
vrstvou Titan Carbidu 
podobný diamantu

Kleště na korunky

Velmi tvrdý materiál 
s dobrou přilnavostí

Rozvěrač korunek

Kompletní řadu a více 
informací naleznete zde!

NOVÝ

Obsah: 10x kleště
(6x HČ+4xDČ) 

Sada kleští

Dolní čelist
fronty + premoláry  Fig. 13
moláry vpravo, vlevo  Fig. 22
kořeny   Fig. 33A
zuby moudrosti  Fig. 79

Horní čelist
řezáky, špičáky  Fig. 1
premoláry  Fig. 7
moláry vpravo  Fig. 17
moláry vlevo Fig. 18
kořeny  Fig. 51A
zuby moudrosti Fig. 67A 

SCHAFFEROVÁ spol. s r.o.
Andělská 29 | 779 00 Olomouc | Česká republika
Tel: +420 585 757 200
info@schafferova.cz | www.schafferova.cz

- oboustranné

Mikro-Jehelec
Mikro-Nůžky

Pinzeta

Olejová tužka

Držák roušek
623RS-SET6
Obsah: 6x 623RS

NEREZ

NOVÝ

Sada

9.490 Kč*

Sada

27.990 Kč*

Sada

3.490 Kč*

Sada

5.190 Kč*

Sada

2.890 Kč*

á

199 Kč*

á

556 Kč*

á

2.965 Kč*

Bal.

739 Kč*
Bal.

1.090 Kč*

Bal.

739 Kč*

Bal.

739 Kč*

Bal.

369 Kč*

Bal.

369 Kč*

3.490Kč*

1.890 Kč*

369 Kč*

á

336 Kč*

Sada

1.690 Kč*

Sada

675 Kč*

GX7
Horní čelist, 
premoláry

GX1
Horní čelist, řezáky, špičáky 

GX17
Horní čelist, 
moláry vpravo

GX18
Horní čelist, 
moláry vlevo

GX51A
Horní čelist, 
kořeny

GX67A
Horní čelist,
zuby moudrosti

GX13
Dolní čelist, 
fronty + premoláry

GX22
Dolní čelist, 
moláry vpravo, 
vlevo

GX33A
Dolní čelist, 
kořeny

GX79
Dolní čelist, 
zuby moudrosti

GX152
Horní čelist, 
kořenové zbytky

GX136
Zbytky spodního 
kořene

Sada

3.390 Kč*
Sada

3.390 Kč*

Základní vyšetřovací 
sada, 3. dílná

Obsah: 
Pinzety, Sondy, 
Držadla + Zrcátka 
vyšetřovací: 
RHODIUM, 
# 4 plan

Horní čelist

Obsah: 1x 
400BO/0, 400BO/1, 
400BO/2, 400BO/3, 
400BO/4
400BU/0, 400BU/1, 
400BU/2, 400BU/3, 
400BU/4

Obsah: 1x 
410XL/1, 410L/2, 
410M/3, 410S/4, 
410XS/5
411XL/1, 411L/2, 
411M/3, 411S/4, 
411XS/5

Otiskovací lžíce, EHRICKE’s, sada Otiskovací lžíce ERGOLOCK s vysokým retenčním okrajem, sada

BO=Horní čelist, perforované BU= Dolní čelist, perforované Dolní čelist

1111

UNIVERZAL



871B/11

871B/12

871B/15

871B/12D

871B/15C

3/0 - 5/0 4/0 - 6/03/0 - 5/0

TC

TC TC TC

2

1

3

6mm 4mm 5mm

5mm4mm

PRESS

1

2 3

SPECIAL

515-SET-BL

868 
11,5cm

1155TC/15
CRILE-WOOD
15cm

1149TC/17
LICHTENBERG
17cm

871A/3 874

18
04

 W
ILL

IG
ER

18
64

/2
4G

18
65

FR
EE

R

GL
ICK

MA
NN

1890/2
LANGENBECK 
42x10mm

LS871MH/6

1145/0
2,0mm

1145/1
2,8mm

1145/2
3,5mm

1145/3
3,8mm

LS592PT/FLEX

990 3280A

595
UNIVERSAL

793/14.5
14,5 cm

773A/2-SET6
COLLEGE

1081/33-SET6

10
81

/3
3

LS
10

81
/3

3

LS
10

83
/6

1209RH

1209-20RH

os
trý

tup
ý

Jehelce 

• Nízké opotřebení
• Prodloužená životnost
• Bezpečné vedení jehly

= tvrdokov

802/12
zahnuté,
12cm

Nůžky na dáseň Nůžky na šicí vlákno
Drobný žlábek na konci branží pro 
jednodušší uchopení a přestřižení vlákna

lom
en

é

Raspatoria

Háky Páka na zbytky kořene

579
velmi 
jemná, 1,8mm

579D
diamantovaná, 
1,8mm

Exkochleační lžičky

NOVÝ

·  pro preparaci kolagenních vláken 
  procházejících periodontální 

štěrbinou
·   S pružnou titanovou pracovní částí, 

která se vrací do výchozí polohy  
(paměťový efekt) Rukojeti jsou 
vyrobeny z prvotřídní oceli 

 Carl Martin

Periotom

∙ Kvalitní syntetický olej pro veškeré zubní instrumentárium
∙ Transparentní, bez zápachu
∙ Nezanechává hnědé skvrny.
∙ Přesná aplikace oleje přímo do místa určení
∙ Vyvinut až do teplot 260°C

Olejové tužky, 2-dílná sada

přesná aplikace lehkým tlakem

Video o výrobku

LS596/1
NYSTRÖM
lewa

LS596/2
NYSTRÖM
prawa

Napínač matric

z o
ch

ra
nia

cze
m 

po
lic

zk
a

Chirurgická pinzeta

547-SET
Obsah: 547/1 ⋅ 2,8mm, 547/2 ⋅ 3,5mm, 
547/3 ⋅ 4,0mm

Sada Kostní páky

Pinzety-SET

Sondy-SET

6 ks

6 ks

Držadla zrcátek-SET

485-SET6
duté

6 ks

vhodné pro všechny běžně používané ampule s perforovaným uzávěrem (1,8ml)
metrický závit

Injekční 
stříkačka typu 
„Karpule“
1950
se 3 aspiračními háky 
a samoaspirací

NEREZ

1956
∙ metrický závit

Pistole pro aplikaci intraligamentární anestezie

dvojitý bajonetový uzávěr umožňuje aplikaci anestezie u horní i dolní čelisti 
bez omezení.

DČ

HČ

Sondy 

1950-RS
se 3 aspiračními háky a
samoaspirací

NEREZ

Sada Luxivátorů

9588
Obsah: 588/1, 2, 3, 4 
+ 993 (Brusný kámen)

Kleště na extrakci fragmentů kořene

Další informace

LS1153TC/18
zahnutá
18cm

Rukojeť
skalpelu

Čepelky skalpelu
100ks MIKRO čepelky skalpelu 

871MB/69
1ks/bal.

871MB/67
10ks/bal.

MIKRO rukojeť 
skalpelu

Box na
čepelky skalpelu 

K bezpečnému snímání použitých čepelek
Oboustranné
ostří

Video o výrobku pro použití 
s rukojetí 

Luxivátory - velmi jemné, plochá drážka, lehce zaostřené pracovní konce

588/5
2,5mm
rovný

588/7
2,5mm
zahnutý

588/1
3,0mm
rovný

588/3
3,0mm
zahnutý

588/6
4,0mm
rovný

588/8
4,0mm
zahnutý

588/2
5,0mm
rovný

588/4
5,0mm
zahnutý

Luxivátory
Nástroje pro řezání dentálních fixních ligamentů. Velmi ploché pracovní konce s ostrými hranami umožňují 
jemné proniknutí do parodontální kapsy. Nabízíme 8 typů vyobrazených luxačních nástrojů.

1209-SET
Obsah: 1209RH, 
1209-20RH

Sada

739 Kč*
Sada

6.690 Kč*

Sada

6.990 Kč*

Sada

5.590 Kč*

Sada

1.490 Kč*

Sada

739 Kč*

Sada

1.490 Kč*

2.965 Kč* 3.690 Kč* 5.490 Kč*

990 Kč*

1.340 Kč*

100ks

1.090 Kč*

199 Kč*

1.490 Kč*

369 Kč*

280 Kč*

1.490 Kč*

1.490 Kč*

1.890 Kč*

990 Kč* 1.290 Kč* 1.166 Kč*

1.890 Kč* 2.490 Kč*

7.390 Kč*

739 Kč*

1.890 Kč*

1.340 Kč* 3.160 Kč*

2.190 Kč*

á

739 Kč*

á

1.390 Kč*

á

929 Kč*

á

280 Kč*

á

149 Kč*

á

299 Kč*

á

4.590 Kč*

149 Kč* 219 Kč* 219 Kč*
369 Kč*

Sada

5.590 Kč*

Sada

1.890 Kč*

NOVÝ

Rozvěrač úst (silicon + kov)

Sadrži: velikost L, M, S 
s řetízkem

M - pro dospělé, medium

L - 
pro

 do
spě

lé, 
larg

e

S - dětské

9011
Obsah: Nůžky IRIS 12cm, Nůžky 
LA GRANGE 
Mikro-ozubení, 12cm

Sada nůžek na dásně

Sada

2.490 Kč*

4x kleště 
(2x HČ+2xDČ)

Dětské extrakční kleště



N E U E N K A M P E R  ST R . 8 0  -  8 6   ·   D - 4 2 6 5 7  S O L I N G E N   ·   G E R M A N Y
T E L . + 4 9 ( 0 ) 2 1 2 / 8 1  0 0  4 4   ·   FA X  + 4 9 ( 0 ) 2 1 2 / 8  7 3  4 5
E - M A I L :  I N F O @ C A R LM A RT I N. D E   ·   I N T E R N E T:  W W W. C A R LM A RT I N . D E

F I N E S T  D E N T A L  I N S T R U M E N T S

B-0
02

0-2
1-A

K-P
ra

xis
-FR

-20
22

 PO
L-C

SZ
-SL

OW
-LI

T a
ll c

op
yri

gh
ts 

res
er

ve
d b

y C
ar

l M
ar

tin
 G

mb
H,

 N
eu

en
ka

mp
er 

Str
. 8

0-8
6, 

D-4
26

57
 So

lin
ge

n, 
Te

l. +
49

(0
)2

12
/8

1 0
0 4

4, 
Fa

x +
49

(0
)2

12
/8

 73
 45

MDR
certified

Class 1R

3,5-5,5-8,5-11,5

1-2-3-4-5-6-7-8-9-
10-11-12-13-14-15

t h e  p o w e r  c o a t i n g

Carl Martin SETS

YOUR BEST CHOICE!

Fig.13-14

H6-H7

11-12

7-8

5-6

GRACEY

Fig. Carve SF/1 14 108 95 104

Fig. 14 15 95 109 154G

ColoriColori

2,5mm

2,5mm

Premium Line
GX100

400BO/BU-SET 410/411SET

973/80 
n. WHO

973/CP15

LS1100-DE

490RO

490GR

490GE

490SC

490BL

1112

623RS
Můžete objednávat též online na: www.schafferova.cz
**Akční ceny Carl Martin. Ceny za kus/balení v Kč, vč. DPH, dodání ze závodu, platné od 30.06.2022. Nezávazná doporučená 
akční cena u všech zapojených odborných prodejců výrobků Carl Martin GmbH. Výrobky jsou dodávány do vyčerpání zásob. 
/ S výhradou dodání podobných výrobků. Změny cen, chyby v cenových údajích a odchylky u výrobků vyhrazeny. Naše všeobecné 
obchodní podmínky a poučení k odstoupení od smlouvy najdete www.carlmartin.de.

Akce · Jaro 2022
Akce platí od 1. března do 30. červen 2022

Scalery

Composite-SET
SI-1051-SET6
Obsah: 1x SI-1051/14-HBL, 
SI-1051/95-GE, 
SI-1051/104-OR,
SI-1051/108-GR, 
SI-1051SF/1-BL, 
SI-1051/Carve-PK

Paro-SET
SI-Paro-SET1
Obsah: 1x SI-972/5-6-GE, 7-8-GR, 11-12-OR, 
13-14-BL,  H6-H7-HBL

Composite-SET
1051-SET5
Obsah: 1051/14, 15, 95, 
109, 154G

·   S pozlacenou rukojetí pro 
rychlou identifikaci

·   pracovní hroty elektrolyticky 
leštěné do vysokého lesku pro 
redukci adhezivního účinku 
kompozit

Mikro-SET
LSRH-Mikro-Set1
Obsah: LS1152RH/16, LS852RH/16, LS792DE-RH/16, 990

Další informace

Další informace

Další informace

Parodontální sondy

478/4 Ø 22mm
Rhodiové, ploché 

478/5 Ø 24mm
Rhodiové, ploché 

Zrcátka vyšetřovací 12. dílná sada

480/4  Ø 22mm
Standard, rovná

480/5  Ø 22mm
Standard, rovná

STANDARTNÍ

Zrcátko vyšetřovací 
jednostranné OneSide

471/4 Ø 22mm
Rhodiové, ploché, 6ks v balení.

Zrcátko vyšetřovací 
oboustranné TwinSide

470/4 Ø 22mm
Rhodiové, ploché, 6ks v balení.

RHODIUM-EFFECT
Přední strana

RHODIUM-EFFECT
Přední strana

k dostání také v 
následujících
barvách:

Držadla zrcátek

plastová rukojeť

do 200°C

Hladítko
Heidemann

1045/12B
flexibilní,
střední velikost

Povrch potažený  
vrstvou Titan Carbidu 
podobný diamantu

Kleště na korunky

Velmi tvrdý materiál 
s dobrou přilnavostí

Rozvěrač korunek

Kompletní řadu a více 
informací naleznete zde!

NOVÝ

Obsah: 10x kleště
(6x HČ+4xDČ) 

Sada kleští

Dolní čelist
fronty + premoláry  Fig. 13
moláry vpravo, vlevo  Fig. 22
kořeny   Fig. 33A
zuby moudrosti  Fig. 79

Horní čelist
řezáky, špičáky  Fig. 1
premoláry  Fig. 7
moláry vpravo  Fig. 17
moláry vlevo Fig. 18
kořeny  Fig. 51A
zuby moudrosti Fig. 67A 

SCHAFFEROVÁ spol. s r.o.
Andělská 29 | 779 00 Olomouc | Česká republika
Tel: +420 585 757 200
info@schafferova.cz | www.schafferova.cz

- oboustranné

Mikro-Jehelec
Mikro-Nůžky

Pinzeta

Olejová tužka

Držák roušek
623RS-SET6
Obsah: 6x 623RS

NEREZ

NOVÝ

Sada

9.490 Kč*

Sada

27.990 Kč*

Sada

3.490 Kč*

Sada

5.190 Kč*

Sada

2.890 Kč*

á

199 Kč*

á

556 Kč*

á

2.965 Kč*

Bal.

739 Kč*
Bal.

1.090 Kč*

Bal.

739 Kč*

Bal.

739 Kč*

Bal.

369 Kč*

Bal.

369 Kč*

3.490Kč*

1.890 Kč*

369 Kč*

á

336 Kč*

Sada

1.690 Kč*

Sada

675 Kč*

GX7
Horní čelist, 
premoláry

GX1
Horní čelist, řezáky, špičáky 

GX17
Horní čelist, 
moláry vpravo

GX18
Horní čelist, 
moláry vlevo

GX51A
Horní čelist, 
kořeny

GX67A
Horní čelist,
zuby moudrosti

GX13
Dolní čelist, 
fronty + premoláry

GX22
Dolní čelist, 
moláry vpravo, 
vlevo

GX33A
Dolní čelist, 
kořeny

GX79
Dolní čelist, 
zuby moudrosti

GX152
Horní čelist, 
kořenové zbytky

GX136
Zbytky spodního 
kořene

Sada

3.390 Kč*
Sada

3.390 Kč*

Základní vyšetřovací 
sada, 3. dílná

Obsah: 
Pinzety, Sondy, 
Držadla + Zrcátka 
vyšetřovací: 
RHODIUM, 
# 4 plan

Horní čelist

Obsah: 1x 
400BO/0, 400BO/1, 
400BO/2, 400BO/3, 
400BO/4
400BU/0, 400BU/1, 
400BU/2, 400BU/3, 
400BU/4

Obsah: 1x 
410XL/1, 410L/2, 
410M/3, 410S/4, 
410XS/5
411XL/1, 411L/2, 
411M/3, 411S/4, 
411XS/5

Otiskovací lžíce, EHRICKE’s, sada Otiskovací lžíce ERGOLOCK s vysokým retenčním okrajem, sada

BO=Horní čelist, perforované BU= Dolní čelist, perforované Dolní čelist

1111

UNIVERZAL




